
DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ
Název smlouvy: D7 MUK Aviatická -  MUK Ruzyně -  zpracování DSP,IČ,VD- ZDS, AD v úseku 1/7 mezi

MUK Aviatická (mimo) a MUK Ruzyně (včetně)
Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006469 

Číslo smlouvy zhotovitele: 20-152

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 

Název související veřejné zakázky:

Rámcová dohoda na projektové práce pro zakázky většího rozsahu staveb pozemních komunikací, číslo
dohody: 01UK-003366

Smluvní strany:
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen dle OR:
zastoupen při elektronickém podpisu

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Správce společnosti „PGP/AMBERG - RDprojekty větší“ 

AMBERG Engineering Brno, a.s. 
se sídlem: v Brně, Ptašínského 10/313, PSČ 602 00



IČO: 494 46 703
DIČ: CZ49446703
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1120
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako Společník společnosti „PGP/AMBERG -  RDprojekty větší

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 a 23.2 Všeobecných obchodních 
podmínek dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na zakázku:

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

Smluvní strany uzavřely dne 20.03.2020 Smlouvu, jejímž předmětem je vyhotovení dokumentace pro 
stavební povolení, výkon inženýrské činnosti za účelem získání pravomocného stavebního povolení vč. 
správních poplatků, majetkoprávní činnost, vyhotovení projektové dokumentace VD-ZDS a autorský 
dozor pro stavbu „D7 MUK Aviatická -  MUK Ruzyně -  zpracování DSP, IČ, VD-ZDS, AD v úseku 
1/7 mezi MÚK Aviatická (mimo) a MÚK Ruzyně (věetně)“ (dále jen ,,Stavba“),

-  podkladem pro vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení je předání podrobného GTP a 
čistopis projektové dokumentace pro územní rozhodnutí vč. pravomocného ÚR (obojí zajišťuje 
objednatel),

-  podrobný GTP byl objednatelem předán a po jeho prostudování zhotovitel předal objednateli požadavky 
na jeho doplnění formou provedení Doplňujícího geotechnického průzkumu,

-  pravomocné územní rozhodnutí nebylo doposud vydáno,

-  řešená změna není podstatnou změnou ve smyslu §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), neboť nemění ve smyslu výše uvedených 
skutečností celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota nepřesahuje limity §222 ZZVZ,

dohodli se objednatel a zhotovitel níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření tohoto Dodatku č. 1.

Článek I.

Předmět dodatku

1. V důsledku skutečností uvedených v Preambuli tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na následující 
úpravě rozsahu plnění dle Smlouvy, resp. Přílohy č. 1 Podrobná specifikace plnění takto:

zhotovitel vyhotoví zadávací dokumentaci pro provedení „Doplňujícího geotechnického průzkumu“, 
dokumentace pro stavební povolení bude vyhotovena v konceptu, konceptu čistopisu a následně bude 
vydán čistopis projektové dokumentace pro stavební povolení.

2. Podrobná specifikace činností je uvedena v Přílohách č. 1 a 2 tohoto Dodatku.

3. V souvislosti s provedením činností dle tohoto Dodatku se smluvní strany dále dohodly na navýšení celkové 
ceny o 220.000,- Kč bez DPH. Navýšení vychází z jednotkových cen sjednaných Smlouvou.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle Smlouvy 22.234.830,-Kč bez DPH



Zvýšení ceny dle Dodatku č. 1 ............................................. 220.000,- Kč bez DPH (navýšení o 0,99%)

Cena celkem dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 .........22.454.830,- Kč bez DPH

4. Odměna za vyhotovení zadávací dokumentace pro provedení Doplňujícího geotechnického průzkumu bude 
zhotoviteli uhrazena po jejím protokolárním předání objednateli.

5. Smluvní strany se v souvislosti s rozšířením plnění dle tohoto Dodatku dohodly na úpravě čl. III. Doba a místo 
plnění, odst. 1. Smlouvy následujícím způsobem:

Zahájení plnění: na písemnou výzvu zadavatele

Zhotovitel je povinen poskytovat jednotlivé části plnění v níže uvedených lhůtách:

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané částí plnění

Koncept DSP Do 6 měsíců od výzvy objednatele.

Koncept čistopisu DSP

Do 2 měsíců od předání výsledků 
Doplňujícího geotechnického průzkumu a 

projednání souhrnných připomínek 
objednatele ke konceptu DSP

Čistopis DSP
Do 4 týdnů od projednání souhrnných 
připomínek objednatele ke konceptu 

čistopisu DSP

Zadávací dokumentace pro provedení Doplňujícího 
geotechnického průzkumu 29.2.2024

Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného SP 
vč. správních poplatků

Podání úplné žádosti o vydání všech 
stavebních povolení - do 12 měsíců od 

odevzdání čistopisu DSP

Majetkoprávní činnost
Do 24 měsíců od výzvy objednatele, do 
této lhůty se nezapočítávají případná 

vyvlastnění

Koncept VD - ZDS Do 5 měsíců od výzvy objednatele

Koncept čistopisu VD- ZDS
Do 5 týdnů od projednání souhrnného 
písemného stanoviska objednatele ke 

konceptu VD-ZDS

Čistopis VD - ZDS
Do 3 týdnů od projednání souhrnného 
písemného stanoviska objednatele ke 

konceptu čistopisu VD-ZDS

Autorský dozor Na výzvu objednatele

6. Smluvní strany se v souvislosti s rozšířením plnění dle tohoto Dodatku dále dohodly na úpravě čl. IV. 
Podmínky provádění díla, odst. 7. Smlouvy, a to následujícím způsobem:

Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele dle soupisu prací, které 
zhotovitel objednateli předá v termínu:___________________________ ___________________________

Popis dané části plnění Lhůta pro provedení dané 
částí plnění

Koncept DSP 1xCD

Koncept čistopisu DSP 1xCD

Čistopis DSP 4xlistinná verze + 1xCD



Zadávací dokumentace pro provedení Doplňujícího 
geotechnického průzkumu 4xlistinná verze + lxCD

Inženýrská činnost za účelem získání právoplatného SP vč. správních 
poplatků -

Majetkoprávní činnost -

Koncept VD - ZDS lxCD

Koncept čistopisu VD- ZDS lxCD

Čistopis VD - ZDS

5xCD -  pro soutěž zhotovitele 
stavby

Pro Dředání staveniště:

5xlistinná verze (na výzvu 
objednat ele-včetně zpracování 
změn z výběrového řízení na 

zhotovitele stavby)

5xCD (PDF + dle datového 
předpisu C2)

Autorský dozor -

Článek II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma 
smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu).

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Přílohu tohoto Dodatku č. 1 tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění -  aktualizace - příloha č. 1,
2. Oceněný rozpis prací-příloha č.2

6. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Diqitálně podepsal

Datum: 2023.12.14 
13:16:49 +01'00'



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění -  aktualizace

Předmětem zakázky je:
• Zpracování dokumentace pro stavební povolení
• Zpracování zadávací dokumentace pro vyhotovení Doplňujícího geotechnického průzkumu
• Inženýrská činnost za účelem vydání pravomocného stavebního povolení
• Zpracování zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby
• Autorský dozor během stavby

Předmětem zakázky je přeložka silnice I/7 (v budoucnu D7, resp. D0) mezi stávající MÚK Ruzyně (křižovatka 
D0 s ulicí Evropská) a MÚK Aviatická. Trasa navazuje na již realizovanou trasu silničního okruhu kolem Prahy 
(SOKP -  Pražský okruh) D0 úseku 517 Řepy -Ruzyně v oblasti napojení větví stávající MÚK Ruzyně. Z části 
komunikace kopíruje stávající trasu silnice I/7, následně se stáčí obloukem severovýchodním směrem k obci 
Přední Kopanina. Dále se komunikace stáčí zpět k silnici I/7 a napojuje se na MÚK Aviatická.



Příloha č. 2 - Oceněný rozpis prací

Dokumentace ke stavebnímu povolení (DSP)

Zadávací dokumentace pro vyhotovení Doplňujícího geotechnického průzkumu

Inženýrská činnost pro stavební povolení (IČ k SP vč. majetkopr. projednání)

Vybrané dokumenty projektové dokumentace pro zadání stavby (VD ZDS)

Autorský dozor

Digitálně podepsal:
Datum: 15.12.2023 19:30:51 +01:00


